

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 июля 2025 г. № 279-р г. МАХАЧКАЛА

О поощрении

Правительством Республики Дагестан работников Министерства по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

За достигнутые трудовые успехи наградить Почетной грамотой Правительства Республики Дагестан:

Гаджимурадова Джалалутдина Мугажировича заместителя начальника управления земельных отношений — начальника отдела

объявить благодарность Правительства Республики Дагестан:

Магомаевой Калимат Алиевне

 заместителю начальника управления учета и распоряжения государственным имуществом – начальнику отдела

Рамазанову. Али Музафировичу заместителю начальника управления земельных отношений — начальнику отдела.

Председатель Правительства делопроизвор в бурлики Дагестан

А. Абдулмуслимов